
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Arrêté du 11 septembre 2023

PORTANT NOMINATION DE CONTRÔLEURS DES FINANCES PUBLIQUES STAGIAIRES
(CONCOURS 2023)

Bureau Affectation, mobilité et carrière des B et C

RÉSUMÉ

Le  présent  document  liste  les  agents  nommés  au  grade  de  contrôleur  des  Finances  publiques
stagiaires au titre du concours interne 2023.

Date d’application : 11/09/2023

DOCUMENTS À ABROGER

Néant



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

SOMMAIRE

PARTIE  1 :  ARRÊTÉ  N°  A2023  043815  DU  11  SEPTEMBRE  2023  PORTANT  NOMINATION  DES  CONTRÔLEURS
STAGIAIRES DES FINANCES PUBLIQUES AU TITRE DE L’ANNÉE 2023...................................................................................3

2



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

PARTIE 1 : ARRÊTÉ N° A2023 043815 DU 11 SEPTEMBRE 2023 PORTANT NOMINATION DES CONTRÔLEURS STAGIAIRES DES FINANCES PUBLIQUES 
AU TITRE DE L’ANNÉE 2023

DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

SERVICE DES RESSOURCES HUMAINES

SOUS-DIRECTION EFFECTIFS PARCOURS ET COMPÉTENCES

BUREAU AFFECTATION, MOBILITÉ ET CARRIÈRE DES B ET C

ARRÊTÉ N° A2023 043815 DU 11 SEPTEMBRE 2023

portant nomination de contrôleurs des Finances publiques de 2ème classe stagiaires
(Concours 2023)

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code de justice administrative ;

Vu le décret n° 94-874 du 7 octobre 1994 fixant les dispositions communes applicables aux stagiaires de l'État et de ses établissements publics ;

Vu le décret n°  2009-1388 du 11 novembre 2009 modifié portant dispositions statutaires communes à divers corps de fonctionnaires de la catégorie B de la
fonction publique de l’État ;

Vu le décret n° 2010-982 du 26 août 2010 modifié portant statut particulier du corps des contrôleurs des Finances publiques ;

Vu l’avis de concours du 2 octobre 2022 fixant au titre de l’année 2023 le nombre de places offertes au concours interne pour le recrutement de contrôleurs des
Finances publiques ;

Vu la liste des candidats admis au concours interne pour l’accès à l’emploi de contrôleur des Finances publiques organisé au titre de l’année 2023 ;

ARRÊTE :

3



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Article 1  er   : Les agents dont les noms suivent sont nommés dans le corps des contrôleurs des Finances publiques dans les conditions indiquées ci-après :

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation Date effet Grade Échelon
Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002062347 JOUSSANT MATHILDE DELSALLE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002250292 LAFAIX-PAYET BENJAMIN LAFAIX-PAYET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002256787 MATHIOT GISÈLE MATHIOT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002256946 MARKA JACINTHE RODIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002257693 GALLIO ADRIEN GALLIO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002257754 COUASNON STÉPHANE COUASNON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002258132 GASSOT ÉLODIE GASSOT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002258553 CHAMBIRON DANIELLE CHAMBIRON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 29/09/2023

000002258712 IBN ELHADEK JAWAD IBN ELHADEK ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002259326 QUENOT ROXANE QUENOT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002259444 LEFAUDEUX AMAURY LEFAUDEUX ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002259609 ZANNONE WILLIAM ZANNONE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002260352 GOODING RARAHU GOODING ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002260373 OLIVE JEAN-BAPTISTE OLIVE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002260667 MORETTO LAURENT MORETTO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002260996 BA DJENABA BA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002261933 MOMBOULI NICOLAS MOMBOULI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002262680 DUFOUR DAVID DUFOUR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

4



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002262799 BARRENECHEA GUILLAUME BARRENECHEA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002263022 KRAFT GUILLAUME KRAFT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002263099 STORET DELPHINE STORET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002263330 LEFEVRE ELISE LEFEVRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002264183 AZZIMANI YOUSSEF AZZIMANI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002264479 HUMBERT JÉRÔME HUMBERT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002265914 DESCHATRETTES WILLY DESCHATRETTES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002265935 KENMEGNE KOM MICHELINE KENMEGNE KOM ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002265947 ABOUDOU DINI ABOUDOU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002265978 SAS ELIA SAS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002266049 KANDASSAMY JULIE KANDASSAMY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002266066 RAKOTONARIVO JÉRÉMY RAKOTONARIVO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002266093 SOREL CÉCILE SOREL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002266198 BAUDECHON OPHÉLIE WERLY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 10/10/2023

000002266204 JOSSELIN ALEXANDRE JOSSELIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002266262 HAMADI KARINE HAMADI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002266437 SCHULER SABINE JAGER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002266518 MALAGNAC YANNICK MALAGNAC ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002266536 STEVIC MIREY STEVIC ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

5



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002266550 CISSOKO FATOUMATA CISSOKO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002266582 OLEJNICZAK JULIEN OLEJNICZAK ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002266590 APOTHELOZ OLIVIER APOTHELOZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002266647 LAHMAR KARIM LAHMAR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002266723 VERKARRE SYLVIE-PAULE VERKARRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002266728 MOUHICHIMIOI MOURTADHOI MOUHICHIMIOI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002271885 SAILLY EMMANUELLE SAILLY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002271930 MEDINA ADELINE MEDINA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002271937 DEMAILLE ÉLODIE RUIZ DEMAILLE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002271944 DUVERGER FLORENTIN DUVERGER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002271953 SOUPLY ÉMILIE DUCLOS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002271956 SMITH SARAH SMITH ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002271975 HERBAUT NICOLAS HERBAUT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002271991 SALAUN ALEXANDRE SALAUN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002272039 SARR IDY SARR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002272082 ROBERT MARIE IFAMANGA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002272113 POIRSON GUILHEM POIRSON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002272127 TARARBIT SABRINA TARARBIT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002272149 KLINGER DELPHINE CARMONT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

6



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002272182 EZZAHAR KHALID EZZAHAR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002272224 LATASTE NATHALIE LATASTE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002272239 BOISSOU MÉLISSA SANCHEZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002272241 BOFELLI LAURENT BOFELLI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002272318 EL GHERYCH SAIDA AGHARBI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002274827 BOZCA EREN BOZCA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002328747 BAUDIER 
JEAN-

CHRISTOPHE 
BAUDIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002330257 CANALI CHRYSTELLE WURSTEISEN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002330273 BALDOR RAYMOND BALDOR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002332675 GALIPO CHRISTELLE GALIPO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002337916 RAHAOUI LEILA EL OUAHBI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002339285 BESSAC ANNIE BESSAC ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002342131 DAURELLE VIRGINIE BILLY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002343440 QUEMARD ISABELLE QUEMARD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002344116 LACOSTE PHILIPPE LACOSTE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002345605 SOCHAY ÉLODIE SOCHAY-MIKIROGLU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002345606 BENDAHMANE YAZID BENDAHMANE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002356503 ADAMKIEWICZ CÉLINE ADAMKIEWICZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002361046 THUET PASCAL THUET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

7



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002363408 MONNET JACKY MONNET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002365717 SANTOS CLAIRE SANTOS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002367855 GOULET VALÉRIE MANN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002371728 MERLIN MATTHIEU MERLIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002377658 FOURNAL GUILLAUME FOURNAL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002469902 FARSI CHRISTINE FARSI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002469939 TAHRAOUI YASMINA MEYSSON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002472445 FAUCHER GAËLLE FAUCHER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002472457 ALAIN STÉPHANIE GLATIGNY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002472554 HATCHI CÉLINE HATCHI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002472656 AOUAD ZINBA OUAZIZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002472736 RUBINI AMANDINE RUBINI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002472822 PRISQUE CHRISTEL PRISQUE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002472824 AVILES ROBINE AVILES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002472870 MATHIS CAROLINE MATHIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002472896 BREHELIN CLAIRE BREHELIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473046 MANZIN JONATHAN MANZIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473063 KAMARA ABOUBAKRY KAMARA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473110 LAURENT AXELLE COURNEIL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

8



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002473135 ANCELLE LESLIE ANCELLE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473141 VALLE VANESSA VALLE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473177 ADERIC XAVIER ADERIC ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473200 GRAND NOÉMIE GRAND ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473245 DUCHANOY ÉRIC DUCHANOY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473248 BARTHELEMY BENOIT BARTHELEMY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473280 BAIDOMTI REMADJI BAIDOMTI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473543 GALETTA MATTHIEU GALETTA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473643 BEDU CHRISTOPHE BEDU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473687 GUERBAUX CLÉMENCE GUERBAUX ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473707 BERTONNAUD CLAIRE BERTONNAUD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473727 CLAUZURE DELPHINE BELLET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473770 QUINTIN EMMA QUINTIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473840 MARADAN RENAUD MARADAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473881 BAUER CÉCILE BAUER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473900 FABBRO MARIANNE FABBRO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473911 FIXE MATHIEU FIXE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473923 VITALIS HERVÉ VITALIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002473957 FONTAINE MÉLANIE FONTAINE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

9



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002473989 MBOTA CATHERINE MBOTA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474035 MAYEBOLA MAYLIS MAYEBOLA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474049 ACHARD JULIEN ACHARD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474073 SOUSSI LAHCEN SOUSSI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474111 MAFFRE SOPHIE MAFFRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474140 MONTEJO MATHIEU MONTEJO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474146 CABRAL MARTINS SONIA MARTIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474158 GRAILLON SABRINA GRAILLON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474197 BONNEFOY VÉRONIQUE BONNEFOY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474201 GASTRIN AUDREY GASTRIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474248 BEFANIVO BÉATRICE BEFANIVO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474362 LEJEUNE VINCENT LEJEUNE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474366 BUNDINO FLORIMOND BUNDINO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474370 MECHICHE YASMINE SELEMANI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474380 FASULA BÉNÉDICTE FASULA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474387 TROUDART JENNY TROUDART ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474392 DE STOPPELEIRE WILFRIED DE STOPPELEIRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474408 JAY AMANDINE JAY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474418 JEAN MORANE JEAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

10



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002474430 LECUYOT VIRGINIE LECUYOT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474470 LE DUFF JEAN DAMIEN LE DUFF ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474492 GASPARINI CÉLINE GASPARINI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474595 FEDELE CLAIRE FEDELE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002480090 MUCCINI LYDIE DOKIC ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002480092 BERNY KENZA BERNY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002481416 SEGUIN-CADICHE MAGALIE SEGUIN-CADICHE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002481435 MOUREAU CAROLINE LAGREOU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002481444 BLANVILLAIN LUDOVIC BLANVILLAIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002481458 BONHOMME ALEXANDRE BONHOMME ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002481463 LI LI LI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002481488 SAGAN AURÉLIE SAGAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002481533 BERTHO ROMAIN BERTHO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002481548 DOUCHET ÉLODIE DOUCHET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 28/09/2023

000002481560 FOLKS FRÉDÉRIQUE ZOU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002481644 GIULIANI MAGALI GIULIANI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002482636 EL QUACHANI MYRIAM ABDOU MADI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002482683 LEVERVE SONIA LEVERVE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002482726 RUCH ANTOINE RUCH ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

11



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002482740 BULTEY JESSICA VIAL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002482757 NEEL AURÉLIE NEEL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002483201 ROTINI LAURIE ROTINI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002483217 POOLE CAROLINE POOLE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002483218 BOUANANE VANESSA JOURDAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002483257 ROUSSEL SOPHIE BARRIER ROUSSEL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002486793 SEBAI AKIM SEBAI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002486803 HAON-CORNILLON ANTOINE HAON-CORNILLON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002486807 JEAN MARGAUX JEAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002486820 VERRON MARINA BROSSARD-VERRON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002486862 HURAULT 
MARIE

EMMANUELLE 
HURAULT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002486869 MEKUE KUE JOËLLE DJIMBI KAMSU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002486945 DREVON MARIE DREVON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487111 YAKOUBOU MAËLLE YAKOUBOU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487213 GRIBOVAL BÉATRICE LE ROUX ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487220 LAVERGNE MICHAEL LAVERGNE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487256 SOCKEEL AURORE SOCKEEL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487267 SALAZAR JULIEN SALAZAR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487298 ROBIN SOPHIE ROBIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

12



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002487369 CRESSON ÉMILIE CRESSON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487388 MARIEL XAVIER MARIEL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487394 ALIBERT ALEXANDRE ALIBERT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487462 BALON ROLANDE BALON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487488 VANG LISE THO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487525 RIBARDIERE NATACHA RIBARDIERE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487548 JOLY CHRISTOPHE JOLY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487563 SALVA ISABELLE SALVA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487581 SELLAN CAROLINE SELLAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487591 RADICI ADRIEN RADICI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487601 MARCOTTE ROMAIN MARCOTTE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487621 CUKIERMAN GAËL CUKIERMAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487623 FAYOL VÉRONIQUE FAYOL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487638 RAMBAUD SANDRINE VILLIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487643 THIRIET CÉLINE THIRIET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487674 KABEL WENDY KABEL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487689 ANTALOVA AURORE ANTALOVA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487702 GODIN ADRIEN GODIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487711 GOUASMIA RAOUF GOUASMIA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

13



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002487726 HERPE SIMON HERPE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487745 DUPUIS GWENAELLE DUPUIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487760 ANDREU THIERRY ANDREU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487775 CHABANE AURÉLIE LACAUSSADE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487776 BIRKENSTOCK MARIE-FRANCE BIRKENSTOCK ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487781 FRISON GRÉGOIRE FRISON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487827 BAUSSART FABIENNE BOLUFER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487828 TOUIT FAYROUZ BOUYANZAR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487899 PIETTE MARINE PIETTE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487911 SALHI AKIM SALHI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487946 BOUDALIA SABRANE BOUDALIA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487955 BENEC'H JORDAN BENEC'H ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487961 DESSEIGNE MANON DESSEIGNE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487971 BOUYANZAR AHMED BOUYANZAR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487973 BENNADJI PATRICK BENNADJI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488009 NESMON LIONEL NESMON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488051 RAMDANI RACHID RAMDANI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488056 ASLAM RABIA NAWAZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488088 EUDARIC GILLES EUDARIC ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

14



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002488107 N'DIAYE HAMADY N'DIAYE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488147 FAES RUDY FAES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488190 DIOP-CISSE MAME-DIARRA DIOP ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488216 KARACA SAZIYE DEMMA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488247 KWIEK SYLVIE TETART ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488271 ERPELDING MICHAEL ERPELDING ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488285 RISI ÉLODIE RUBIO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488287 HADOUCH HAFSA DUFFON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488298 GACHE RÉGINE PUYADE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488345 GAY NICOLAS GAY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488349 VALETTE AMÉLIE RUL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488353 OUISSI DALILA OUISSI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488357 AMHAOUACH FATIMA AMHAOUACH ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488382 LELEU BÉRENGÈRE LELEU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488459 KHATIR HAMID KHATIR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488557 LANTIAT JÉRÔME LANTIAT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488560 GLOANNEC JEAN FRANÇOIS GLOANNEC ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488561 BABU ESTELLE BABU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488564 RAMA VILMA RAMA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

15



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002488567 BASTEROT JULIEN BASTEROT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488756 BRIAL NICOLAS BRIAL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488804 RAHMOUNI LINDA MORAGUES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002489574 MARON GUILLAUME MARON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002489731 MARCHAL KÉVIN MARCHAL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490492 SCHOTTER CÉLIA SCHOTTER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490615 VALVERDE BENOIT VALVERDE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490665 M'PIKA YVONNE M'PIKA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490666 GEROFROY JAWAD SADI-GEROFROY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490668 BRUEL DAMIEN BRUEL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490678 BERNISSON BETTY BERNISSON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490689 TECHER LOUIS TECHER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490698 MAURILLON CHLOÉ MAURILLON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490699 POLO GUILLAUME POLO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490707 NAZON SAMANTHA NAZON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490721 DERRAR FATIHA BENMOUNA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490723 LAURES MAÉVA LAURES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490773 GUIGNARD AURÉLIE GUIGNARD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490789 GONTHIER ROMAIN GONTHIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

16



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002490813 TAPI MARANIA TAPI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490819 PERSONNIC YVON PERSONNIC ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490835 FRANGVILLE CÉDRIC FRANGVILLE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490838 AGNESA EDLYNE AGNESA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490866 HEDNA ABDERRAHIM HEDNA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490886 TLATI HADIA TLATI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490903 MATTER GUILAINE MATTER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490915 ELLIS JESSICA ELLIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491003 BONVOISIN SYLVIE COTTEZ-ABRATE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491023 LAVILLE BENJAMIN LAVILLE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491031 PRENVEILLE CINDY PRENVEILLE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491035 OUNISSI RANIA OUNISSI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491083 HERINGER MICHAEL HERINGER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491085 KHALDI AIMAN KHALDI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491097 FAVRE SYLVAIN FAVRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491098 THOMIAS MARIE-JULIE THOMIAS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491110 LAUDE HÉLOISE AHYANE-LAUDE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491112 TOME CLAUDIA TOME ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491141 MARIE-FRANCOISE ANAÏS ALCINOUS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

17



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002491158 ARRIGHI INGRID ARRIGHI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491175 BARTHELEMY EVA BARTHELEMY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491205 FISTON CINDY FISTON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491206 MILI NADIA CHOHBANE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491209 GORI JEAN-CHARLES GORI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491216 FRANÇOIS-HAUGRIN SÉVERINE FRANÇOIS-HAUGRIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491219 GODART OPHÉLIA SAMBAR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491245 JALALI LENDA JALALI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491650 HAGNERE MARINE DESMIDT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002491870 SOULAIMANA ANZIZA SOULAIMANA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002492077 CHATIN AURÉLIEN CHATIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493301 HOTTIN CAMILLE HOTTIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 14/09/2023

000002493316 MINATCHY LINDSAY MINATCHY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493317 LAMBERT JUSTINE LAMBERT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 29/09/2023

000002493321 CARO LAURENCE CARO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493352 MORVANI JULIETTE DUHAMEL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493496 CALLOGNE XAVIER CALLOGNE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493505 BATAILLARD ALEXANDRE BATAILLARD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493588 BOUCANSEAU SOPHIE BOUCANSEAU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

18



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002493633 SUSI SÉVERINE SUSI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493676 ALLARD DÉBORAH ALLARD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493704 PETITJEAN GEOFFRAY PETITJEAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493730 CHRETIEN EMMANUEL CHRETIEN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493737 DELAUNE FANNY DELAUNE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493754 HUMBERT PASCALINE HUMBERT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493758 PAILLE THOMAS PAILLE HIE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493783 BARZALI ASMA BARZALI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493793 BERGONNIER NATHALIE BERGONNIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493824 OLIVIERO AUDE OLIVIERO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493851 BRIGNOGLIO PAULINE BRIGNOGLIO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493913 LEDEUR NICOLAS LEDEUR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493922 DERUMIER AUDE DERUMIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493952 CLOIX MARIE-PAULE ROBINE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493957 VIVIER EMMANUELLE VIVIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493961 MAILLOT ANNE MAILLOT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493981 SY BABA SY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493986 BOURCET GUILLAUME BOURCET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493992 RAULT GÉRALDINE RAULT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

19



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002494003 DEVEAUX NICOLAS DEVEAUX ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494008 FOURCROY JESSICA FOURCROY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494012 GUILLOUT AUDREY GUILLOUT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494045 RODRIGUEZ ÉMILIE BONNARD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494050 TACHOUAFT KASSA TACHOUAFT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494074 MALARD ANDRÉA BABASSANA-BOTOKA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494086 HIMIDI SAMIHAN HIMIDI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494098 GIRAULT KAREN GIRAULT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494120 PATRAS DE CAMPAIGNO ALEXANDRE 
PATRAS DE

CAMPAIGNO 
ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494122 VALET ÉMELINE VALET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494163 HEBRARD JÉRÔME HEBRARD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494186 ZAID FARID ZAID ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494208 COUSIN JÉRÔME COUSIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494215 ARAB ELIAS ARAB ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494221 EDDAGUINE RAJA ROUSSEAU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494247 LECOUTTERE LALIE LECOUTTERE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494263 PROST PRISCILLIA PROST ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494285 SUKADI DOLOKA CLAUDINE LUKIANA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494300 ANDOUR FATMA ANDOUR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

20



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002494316 CADET ALICE CADET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494319 BONNET VIRGINIE BONNET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494368 SAFRONOVA TATIANA ANTACHEV ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494393 DELCOURT LUDOVIC DELCOURT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494430 EL MESAOUDI SOUHAD EL MESAOUDI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494482 TEIXEIRA MICHAEL TEIXEIRA TORRES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494484 BENYAHYA NORDINE BENYAHYA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494486 LAVAUD CAROLE COURPOTIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494499 VIALO CHRISLAINE VIALO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494550 OUDOT JULIETTE OUDOT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494554 FONTELAS RAPHAËL FONTELAS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494606 BIANCHINI MÉLANIE BIANCHINI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494607 QUINZIN AUDREY QUINZIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494612 SIKORA CHARLOTTE GOTHON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494614 OLIVIER SWANNY OLIVIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494641 BELLAALA MARIAME BELLAALA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494647 BRUNI LAËTITIA BRUNI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494690 RUGOLO ANTHONY RUGOLO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494725 PILORGE VALENTIN PILORGE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

21



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002494744 COLLIN GUILLAUME COLLIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494745 LAUNOY ANNE LAURE LAUNOY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494754 MOUNIAPIN JORDAN MOUNIAPIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494816 YADE MARINA SIENA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494824 BELGAID KHELIFA BELGAID ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494855 MOUNOUSSAMY CÉDRIC MOUNOUSSAMY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494866 CRETON-RAFFIN YOANN CRETON-RAFFIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494877 LESAGE MAGALY LESAGE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494911 BRIARD ANTHONY BRIARD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494965 VALAIRE MORGANE VALAIRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494990 MAILLET MARINE MAILLET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 28/09/2023

000002495014 MONDONGUE KECY MONDONGUE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495016 TOULOUSE VALÉRIE TOULOUSE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495034 LEGRAS ALIZÉE LEGRAS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495037 ERHARD CHRISNA ERHARD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495039 PONCON DÉBORAH PONCON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495084 ROMESTAING GUILLAUME ROMESTAING ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495391 BOUMLIK MOHAMED BOUMLIK ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495415 ED DOUAYER SALIM ED DOUAYER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

22



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000002495457 JACQUINET NICOLAS JACQUINET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495470 BECKANDT GUILLAUME BECKANDT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495480 TIROUARD ESTELLE TIROUARD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495482 MANQUEST MANON MANQUEST ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495494 BECQUET THIBAUT BECQUET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495523 GAGLIARDO ACHILLE GAGLIARDO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495529 SCHNELL ANDRÉA SCHNELL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495543 DESTOMBES BASTIEN DESTOMBES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002496443 NORMANT AÏCHA NORMANT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002496645 MIHOUBI NASSIMA SOUILAH ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002497399 BISSEY-PARIS PAULINE BISSEY-PARIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003010634 SOULEYREAU ANTOINE SOULEYREAU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003011791 YIM KÉVIN YIM ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003014204 TESSIER CÉLINE TESSIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003016597 LACROIX QUENTIN LACROIX ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003016598 FELLMANN MARYLINE FELLMANN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003020635 MADI ALLAOUI SOPHIA MADI ALLAOUI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003020653 GUEZAIS ÉLODIE GUEZAIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003020671 DHERBOIS TATIANA CLOTILDE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

23



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000003020680 MARIEMA VANESSA MARIEMA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003020746 LINGOMBASIA HENRIETTE LINGOMBASIA
MONANKE 

ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003020773 PHILOCLES MENOAH PHILOCLES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003020791 PICHARDIE KÉVIN PICHARDIE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003020823 CONCY CAREN CONCY-CAMBEL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003020833 LUCAS CINDY BENASSER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003021568 GREVET ESTELLE GREVET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027248 GUENDOUZ AMAR GUENDOUZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027274 DAMOUR ERWAN DAMOUR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027276 GATINEAU SANDRA ECKMANN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027297 YAGOUB LAILA YALAOUI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027378 POLIENOR JEAN-MICHEL POLIENOR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027551 REMY MATHIEU REMY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027581 LEITE PEREIRA MARC-ANTOINE LEITE PEREIRA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027705 DHAINAUT BLANDINE DHAINAUT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027781 AROKEUM PIERRE AROKEUM ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027808 HAMIMES SAMIA SEMAME ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027876 BORGA ÉRIC BORGA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003028021 WEBER CHRISTELLE WEBER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

24



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000003028080 HAMMA RACHEL HAMMA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003028344 CANARD PAULINE CANARD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003028393 VANDEWALLE ÉLODIE RAPPO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003028420 RAMPONT-
D'ANDREMONT 

VALÉRIE RAMPONT-
D'ANDREMONT 

ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003028515 WINTER MARION WINTER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003031054 AYARI SARAH AYARI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003031095 BOUKHALDA SOPHIEN BOUKHALDA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003031108 JAMET ÉLODIE PETRAZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003032604 CIGOLOTTI ALINE ARNAL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003039661 DOUBALI INDA DOUBALI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003042869 AZZAOUI CHADIA AZZAOUI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003042874 GRANDIN ALEXIS GRANDIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003042934 LAMAILLE SANDRA LAMAILLE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003042961 DELEKTA CHRISTELLE DELEKTA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003042980 MARMIER LAURENT MARMIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003042991 FADLI HILAL FADLI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003042998 SANDELION HEIDI SANDELION ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043013 CAUWET ALAIN CAUWET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043075 KONE OUSMANE KONE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

25



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000003043122 BADJI MANELLE PEREIRA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043396 GARRANT JEAN-BAPTISTE GARRANT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043462 BOUAARROUDA YOUNS BOUAARROUDA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043775 RANDRIAMANANTSOA TAHYANA HOAREAU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043834 HEYMANN CÉLINE FATIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043854 NGUYEN ADELINE NGUYEN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043899 CISSE ELH OUSMANE CISSE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003044001 GARCIA OPHÉLIE GARCIA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003046191 OUBERKA MÉRIEM NOUGAL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003046193 SAINT-JULIEN STÉPHANIE SAINT-JULIEN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003053393 BEGO CHLOÉ BEGO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003054855 LICARI RÉGIS LICARI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055091 BRASSART NATHALIE BRASSART ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055100 DENISE QUENTIN DENISE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055108 GAUGAIN MICHAEL GAUGAIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055227 CHARBONNIER VIRGINIE MARCET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055515 GUASCH GAËLLE TABBI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055555 AURY MARIN AURY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055663 KAMOISE FABIENNE FUMONT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

26



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000003055709 QUAISSE NICOLAS QUAISSE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003057710 AZAZOUL YOUSSEF AZAZOUL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003064544 CHOQUET CATHERINE CHOQUET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 29/09/2023

000003065420 ALLEXANDRE DELPHINE ALLEXANDRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003065756 PAUMARD LUCIE CHAPON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003066419 INGOLOTTI THOMAS INGOLOTTI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003067027 SMATI SABRINA SMATI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068412 BUDKO ALENA POULAIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068420 GALL 
MARY-

CHARLOTTE 
GALL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068604 MASMOUDI FOUAD MASMOUDI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068625 AISSAOUI AÏCHA AISSAOUI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068902 DANI AMAL DANI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068910 BOURSET OLIVIER BOURSET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068919 ABREU NUNO ABREU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068945 BOUKHTACHE AÏCHA BOUKHTACHE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068968 POINSIGNON OMBELINE MABROUK ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068980 CHAKLI AURÉLIE POTOT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003069389 KIMURA ÉRIKA FOLLI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003069426 LOCHARD SÉVERINE BOBECHE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

27



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000003069989 LANGE JOHANA LANGE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003077765 FARHAT KAWTHAR BOUGUERRA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082839 METAIRY KRISTELL GRUYER-METAIRY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 12/10/2023

000003082953 D'HONT ALEXANDRA D'HONT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082955 ROCHE MATTHIEU ROCHE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082959 MANET MAXIME MANET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082967 GERMANE LAURE GERMANE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082968 LAINE DAMIEN LAINE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082970 GETOL PATRICK GETOL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082971 LE ROUX ONNWEN LE ROUX ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082972 BOZOYAN MARTINE BOZOYAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082978 IBARS VANESSA STENGER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082979 KOSTADINOVA MARIYA BAUDO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082982 FALANTIN HERVÉ-NOËL FALANTIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082984 MACZKA SOPHIA BROSSARD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082985 TISLER LAURENCE STREIFF ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082988 KRIMM OLIVIER KRIMM ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 28/09/2023

000003082989 NOVERRAZ FRANÇOIS NOVERRAZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082998 CRATER ÉLODIE-SHIRLEY CRATER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

28



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Identité de l'agent Situation

Matricule Patronyme Prénom Nom usuel
UO 

d'affectation
Date effet Grade Échelon

Reliq
d'anc.

Arrêté 
d'annulation

000003082999 GANAS SANDRINE GANAS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003083001 PERS OLIVIER PERS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003083002 SKORUPKA STÉPHANIE SKORUPKA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003083007 MIDADJE KOSSI MIDADJE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003083708 DESCHAMPS THIBAULT DESCHAMPS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085126 POUDEVIGNE ADELINE HIPPOMENE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085127 LARANGE THIBAUT LARANGE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086404 LIPARO VANESSA LIPARO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086405 MINZU CORINA MINZU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086409 ABDELMOUMEN SANAÉ NESIC ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003087200 ESCAMILLA CAROLE BERINO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 29/09/2023

000003087202 LADJANI DAVID LADJANI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

Nombre d’agents : 486

Article 2 : Sont et demeurent rapportés les avancements d'échelon dans l'emploi d'agent administratif/technique des Finances publiques les agents qui en auraient bénéficié
postérieurement à la date d'effet de la décision prise à l'article 1.

Article 3 : Les agents titulaires de la Direction générale des Finances publiques sont détachés pour l'accomplissement de leur stage préalable à leur titularisation dans l'emploi
de contrôleur des Finances publiques.

29



BOFIP-RHO-23-1343 du 09/11/2023

Article 4 : Les dispositions du présent arrêté seront notifiées à qui de droit.

Article 5 : Les intéressés disposent d’un délai de 2 mois, dans les conditions fixées  aux articles R421-1 à R421-7 du code de justice administrative, à compter du lendemain
de la date de notification, pour contester cette décision devant la juridiction administrative compétente.
La juridiction administrative compétente peut être saisie par l’application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site internet www.telerecours.fr.

FAIT À PARIS, LE 11 SEPTEMBRE 2023

POUR LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES
ET PAR DÉLÉGATION

L’ADMINISTRATRICE DES FINANCES PUBLIQUES ADJOINTE

CATHERINE LAVILLE-RAYMOND

BOFiP

Direction générale des Finances publiques

Directeur de publication : Jérôme Fournel ISSN 2268-0756

30

http://www.telerecours.fr/

	PARTIE 1 : ARRÊTÉ n° A2023 043815 du 11 SEPTEMBRE 2023 portant nomination des CONTRÔLEURS STAGIAIRES des finances publiques au titre de l’Année 2023

